

(13) 开标一览表

开标一览表

项目名称：2024年循化县化肥农药减量增效行动项目（包三）

采购项目编号/包号：青海垦利公招（货物）2024-027/03 单位：人民币（元）

产品名称	投标单价（元/张/瓶/袋）	供货数量（张/瓶/袋）	合价（元）	交货期（日历日）	备注
黄蓝板	1.40元/张	33340张	46676.00元	合同签订之日起 10日内完成交货	
哈茨木霉菌	3.50元/袋	70000袋	245000.00元	合同签订之日起 10日内完成交货	
阿维苏云菌	2.85元/袋	35000袋	99750.00元	合同签订之日起 10日内完成交货	
丁子香酚	6.95元/瓶	45000瓶	312750.00元	合同签订之日起 10日内完成交货	
嘧啶核苷类 抗菌素	9.98元/瓶	40000瓶	399200.00元	合同签订之日起 10日内完成交货	
烯酰吗啉	2.95元/瓶	45000瓶	132750.00元	合同签订之日起 10日内完成交货	
<p><b>投标总价：大写：壹佰贰拾叁万陆仟壹佰贰拾陆元整</b>  <b>小写：1236126.00元</b></p>					
<p>优惠承诺及其他：质保期：自产品交货至种植收获完成后（个种植收获期）</p>					

注：1. 填写此表时不得改变表格形式（可按所投包增加行）。

2. “投标报价”为投标单价。投标报价必须包括：产品费、手续费、包装费、运输费、保险费、装卸费、验收费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用（包括招标代理费）。

3. “交货期”是指交货的具体时间（日历日）；

4. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海青农农药有限责任公司（公章）

法定代表人或委托代理人：  （签字或盖章）

2024年05月09日

(14) 分项报价表

分项报价表

项目名称：2024年循化县化肥农药减量增效行动项目（包三）

采购项目编号/包号：青海垦利公招（货物）2024-027/03 单位：人民币（元）

序号	产品名称	规格/型号	生产厂家	单位	数量	单价(元/张/瓶/袋)	总价(元)	备注
1	黄盖板	长(cm)× 宽(cm)30cm ×25cm/张	成都比昂科技有限 公司	张	33340	1.40元/张	46676.00元	黄板1.667万张，蓝板1.667万张，（包括竹竿，安装费用）
2	哈茨木霉菌	30克/袋	成都特普生物科技 股份有限公司	袋	70000	3.50元/袋	245000.00元	用于油菜、蚕豆每亩2瓶哈茨木霉菌+1袋阿
3	阿维苏云菌	50克/袋	江苏东宝农化股份 有限公司	袋	35000	2.85元/袋	99750.00元	维苏云菌防治油菜、蚕豆病虫害
4	丁子香酚	50克/瓶	保定市亚达益农农 业科技有限公司	瓶	45000	6.95元/瓶	312750.00元	用于马铃薯、蔬菜每亩1瓶丁子香酚+1瓶烯酰吗啉防治晚疫病、疫病等病害
5	嘧啶核苷类 抗菌素	200ml/瓶	武汉科诺生物科技 股份有限公司	瓶	40000	9.98元/瓶	399200.00元	用于4万亩小麦、青稞病虫害防治
6	烯酰吗啉	50克/瓶	保定市亚达益农农 业科技有限公司	瓶	45000	2.95元/瓶	132750.00元	用于马铃薯、蔬菜每亩1瓶丁子香酚+1瓶烯酰吗啉防治晚疫病、疫病等病害

合计：	1236126.00 元	
投标总价：大写：壹佰贰拾叁万陆仟壹佰贰拾陆元整 小写：1236126.00元		

注：1、本表只能按招标文件第五部分“技术参数及要求”中所列产品名称及数量逐项填入服务内容或所投产品品牌、规格型号、生产厂家、数量及单位、单价等，不得填入其他税费或与表内无关内容，否则视为招标文件出现偏差一项。

2、产品单价，包括产品费、手续费、包装费、运输费、保险费、装卸费、验收费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用（包括招标代理费）

3、投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

投标人：青海青农农药有限责任公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

2024年05月09日